
Obwieszczenie 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXVI/352/05 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zmianą: Dz.U. 
z 2011 r. Nr 117, poz. 676) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity 
uchwały Nr XXXVI/352/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 159, poz. 3042), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XVII/145/07 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2007 r. o zmianie uchwały nr 
XXXVI/352/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12, poz. 192). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 uchwały NrXVII/145/07 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2007 r. o zmianie 
uchwały nr XXXVI/352/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12, poz. 192), 
które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.,”,

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Bolesławiec oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.”,

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C515B619-2271-4825-A263-5D9C85F3CAB9. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 31 października 2012 r. 

Uchwała NR XXXVI/352/05 

Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 77; Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; Dz. U. 
z 2012 Nr 567), art 98a, art. 146 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami: (j. t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami: Dz. 
U. z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; 
Dz. U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 
135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337, z 2012 r. Nr 908). 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wyniku jej podziału w wysokości: 

1)1) 30% różnicy wartości nieruchomości przed i po podziale, w przypadku wydzielenia 
z nieruchomości dzielonej, działek gruntu przeznaczonych pod drogi gminne, które z mocy prawa 
przechodzą na własność gminy z dniem, w którym decyzja zatwierdzająca projekt podziału stała się 
ostateczna, a orzeczenie o podziale prawomocne; 

2) 0% różnicy wartości nieruchomości przed i po podziale w przypadku przyjęcia przez uprawnionego 
odszkodowania za grunty przeznaczone pod drogi gminne w kwocie wynoszącej 1 zł (jeden zł); 

3) 0% różnicy wartości nieruchomości przed i po podziale w pozostałych przypadkach. 

§ 2.Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości 
związanej z budową infrastruktury technicznej w wysokości 50% różnicy między wartością, jaką 
nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością, jaką 
nieruchomość ma po jej wybudowaniu. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

1) zmieniony przez § 1 ust. 1 uchwały Nr XVII/145/07 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2007 r. o zmianie uchwały 
nr XXXVI/352/05 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia wysokości stawki opłaty 
adiacenckiej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. Nr 12, poz. 192), który wszedł w życie z dniem 5 lutego 2008 r.

Strona 1Id: C515B619-2271-4825-A263-5D9C85F3CAB9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4.2) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek

2) uchwała weszła w życie w dniu 5 lutego 2008 r.

Id: C515B619-2271-4825-A263-5D9C85F3CAB9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




